И.о. директора Егошин А.В.

ПРИКАЗ
8 ноября 2022 г. г. Новосибирск № Уч-163/1

О зачислении в число студентов
В соответствии с Правилами приема утвержденными приказом ГБПОУ НСО

«Новосибирский авиационный технический колледж имени Б.С. Галущака» от 28.02.2022 года
№ ОВ-017/1 и на основании заключенных договоров об оказании платных образовательных
услуг, приказываю:

зачислить с 01.12.2022 на первый курс заочной формы обучения на базе среднего
общего образования для получения среднего профессионального образования по программе
подготовки специалистов среднего звена специальности 31.02.04 Медицинская оптика со
сроком обучения 3 года 7 месяцев, определив их в следующие группы:

№ п/п Группа ФИО, год рождения
1 МО-22.176з Герина Лариса Владимировна, хххх
Основание: протокол №66 заседания приемной комиссии от 07.11.2022.

		2022-11-09T08:06:31+0700
	Чернявин Иван Иванович